
ContiPressureCheck™

Systém pro stálou kontrolu tlaku v pneumatikách

CZ Uživatelská příručka



















10

Bezpečnost

3 Bezpečnost

3.1 Používání v souladu se stanoveným účelem

Displej je určen výhradně k zobrazování dat zjištěných systémem CPC 
(tlak vzduchu a teplota pneumatik) a k zobrazování výstražných hlášení.

Na přívěsu instalovaný kontrolní ukazatel tlaku je určený k tomu, aby in-
dikoval stav systému CPC na přívěsu světelnými signály.

Každé jiné použití se považuje za použití v rozporu s určeným účelem 
použití.

 VAROVÁNÍ

Nebezpečí v důsledku použití v rozporu se stanoveným 
účelem!

Použití, jež není v souladu se stanoveným účelem a/nebo 
jiné použití může mít za následek věcné škody až po 
těžká zranění.

 ► Systém používejte výhradně v souladu s jeho původ-
ním určením.

Nároky jakéhokoliv druhu z důvodu škod vzniklých v důsledku použití v 
rozporu se stanoveným účelem jsou vyloučeny.

V takových případech nese zde riziko sám uživatel.




